БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

,■ t:>, JW ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«_^» октябрь ЯПРЯТЛ № 609
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » октября 2023 г.

О внесении изменения в Порядок осуществления

мониторинга правовых актов
Правительства Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в Порядок

осуществления мониторинга правовых актов Правительства Республики
Башкортостан, утвержденный постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 22 октября 2012 года №380
(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан
отд5ПгистРАиии

А.Г. Назаров